REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresi B Reshic Colloku, Tel OR00 9999 Fax 042 228516, Websile wew lndaagoval, F-macl infocshidag. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtarn gé mbart detvrimin p@r deklarim t& interesave private 1€ tij, t& bashk@shoriit/es
dhe 1€ {Emijéve madhoré, n¢ bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Fér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve lnanciare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367. dL7.4.2005, ligjin nr.9475, d1.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 852012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emu : : AtEsia Mbiemri
Funkqmm :
| INSPEKTOR NE SEKTORIN E HETIMIT TATIMOR

" Institucioni dhe adresa

DELESTORIA TIETIMEIT TATIMOR RAJON] {)I MDREOR PRANE DRT TIRANE
. Data e emérimit né funksionin q& kryen : Datae dorézimit t& deklaratés

MNE bazé t€ nenit 971, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive. 1€
detyrimeve financiare 18 t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Dcklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & 1€ veritikojng né & gjitha
subjekter private ¢ publike, brenda dhe jashté vendil, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emdér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyroara prej meje né Kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qf nuk shié e virtetd,

Nénshkrimi

Pt e por” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén n@ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gqé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie® t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

teé viti

t€ deklarimit.

—

MNr.

| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

| Pjesa né %%

.l Dokumenta
justifikues

(Nr. Fletéve)

SKA NDRYSHIME

Sl

* Objekti i delkdarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ne.904%, daé [0.04.2003)
a} pasurite e paluajishine dhe & drejtat reale mbi to;
1) pasurité e luajtshme, t€ regjistrusshme né regjistrat publike,
¢} sendet me vlerd t8 vecantd mbi 500 000 feke;
¢y vlerén e aksionewve, t8 letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit nd zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logar rjedhése, né depezité, ng beno thesuri dhe né huadhdnie, ng
[ehed ose nd valurd & huaj;

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi

L Doer /2"(@4 e

Nese by formal éshud 1 pamjafiveshiim, vazhdoni f plotésoni né forokopje 1é 15,

vl Vidpor ™




TE ARDHURAT DIHE ANGAZHIMET
NIL VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

DDl-Ii.lll-m enta

Pérshlkruani hollésishi té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

veprimtari tjetér g ka sjellé 8 ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe f€mijét madhoré, Pércaktoni

justifikues

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
Shuma e té ardhurave té krijuara, ni
{Nr. Fletéve)

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit (¢ deklarimit.
lekié apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé) i i
677,290 Kartela
(gjashtéqindeshtatédhjetéeshtatémijé | personale nga
DRET Tirant

Pérshkrimi i té ardhurave
TE ARDIIURA NGA PAGA
¢ dygindenwntwdhjet@lekw)
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ckzistojng brenda dhe jashtg vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng€ 31 Dhjetor 18 vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimel e lindura nga zyrtari gjald vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n€ fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (& detyrimit {muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga ' Gjendja e detyrimit

| deklarimi i méparshém te mbetur pa shiver | Dokumenta
Pérﬁhhrimi i dct&-rinleve | dEl'j ﬂE 31 dhjet{"‘ tE Viﬁ.f deri. HE' 3:! dhjntﬂl' tié justiﬁku,@s

| té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

| (me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe [jalé&)

|
/
) s
Nige by formar éshed | panjafiueshén, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aadresa, e Reshin Codlikou, Dol GROG Bube oy G403 228316, Websme: wwwe higdlag gov.al, E-nl inloessdagg gov al

-
nﬁIL[_‘.iKP E )
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, [Emijét madhorg) gif mbartin detyrimin p&r deklarim né
baré té nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunsve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9L 1€ ligiit nr.9049, daté [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, @
detyrimeve financiare 18 (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publikié ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lané& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autorileti
Pérgjegiés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKP-sg, q& t& verifikojng né 1€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, gé ckzistojng né emér dhe pér
llogaring time, 2
Shtetasifsja , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé¢ madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas L€ regjistruar n€ emrin tim ]

Nuk dispongj pasuri vegmas (¢ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRLJIMIT

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
¢ kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén g keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t¢ ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
| justifilkues
(Nr. Fletéve)

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ?esu o
i

#Objekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, by, ¢ d 0 ligjit ne9049, date 10042003 )
a) pasurité e paluajtshme dhe 12 drejtat reale mbi Ly
by pasurité e luajtshme, 18 regjistroeshme né regjistrat publike;
¢l sendet me vlerd 8 vecanté mbi 300 000 leke;
¢ vlerén ¢ aksioneve, 1E letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerdn e likuiditeteve, giendje né cash, né Nogari rjedhése, né depozitd, né hono thesart dhe né hoadhénie, né
lek ose nE valutd 18 huaj;

Nexe by frormear 85hié | pamfaftueshem, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie (& 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DIE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimitaric ¢ kryer brenda
use jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Ntimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté tjetér: pér perivdh&n nga data ¢ deklarimit t€ mé&parshém deri ng 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjes€marrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetdr gé ka sjellé (& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércakioni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara. né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
{(Nr. Fletive)

Pérshlkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

»  Detvrimet inanciare ndaj personave juridike dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojnt brenda dhe jashié vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor @ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

o T¢ dh&nat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fagen nr.l [, pér
1€ rugjtur konflidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shuméen totale n@ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe {8
mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga - Gjendja e detyrimit I
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta |
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor (¢ | deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues |
| vitit té deklarimit Cvitit t€ deklarimit | (N Fletéve) |
- (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjald) |

Newe ky formar éshité § pamiaftueshiém, vazhdoni 18 plotésoni né forokopjie & .

CPerveh Verar ™ L



Néwe by formar echité | pamjafiveshen, vazhdoni o plorisoni né fotokonie 18 1ij

Informecion né ndihmén toaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 18 zyrtaréve dhe
persanave 8 lidhur me ta, sanksianohet ng dy liglet mbi 3 cilat ushtron veprimtaniog lnspeklorat @ Larté
Deklarimit dhe Kontrollit @ Pasurive dhe Konfliktit 8 Interesave;
s Lig) nr9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, 18 detyrimeve lnancizare tf 18
gojedhurve dhe @ disa népunésve publike”, i ndrvshusar

ne9367, datd 742005 “PEr parandalimin e konflikit 1€ inlercsave né ushirimin e funksioneve
publike”i ndrvshuar

Drelidarimi | interesave private nga gyriari

= Dokuments eyrlar “Deklaraté e interesave private priodikogetor” dubet 18 plot@sohet nga svrtari né funksicn, por
edhe né rastet kur zyrtarl ka patur ndérprerje pér mé pak se njg vit nga funksion: 1 méparshém.

= Deklarimi pirfshin pasuring ¢ subjektit dhe & Tamiljes s& 4] (bashkéshortit‘es dhe f8mijéve né moshé madhare),
burirnet e keijimit dhe detvrimet financiare té subjektit,

= Kur pasuria e plesétaréve 1€ familjes éshté e ndarg dhe e regjistruar si e il n& organet e administrat®s shietérore
ose gjvglsore, deklarimi paragitet veemas nga gdo anétar 1 familjes, me pasuri 8 regjistruar né emér 1€ vet dhe |
bashkélidhet deklarats s€ personit g ka detyrimin pér deklarim,

v Bashkélidhour me deklaratén subjekt duhet (£ sjellé edhe dokumente shogéruese, Mé gdo rast duhet q# & dhénat
qé  péErmbajng  kéte  dokumenta 18 jend
pasgyruar cdhe  né laget  pérkatése 18 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
deklaratés.

= Formubar 1 deklarimit plotésohel me shkrim
dore ose nd ményrd elekironike, por né cdo Nr. Identitetit
rast nénshkiuhet me shkrim, | I

" EQ-EI'I?_]L:!{“."?._?'“F[ELT ]”]lei !cgjilhm‘:hm . té Adieen
nénshkruajd deklaratén e interesave private | |
L& personave 18 lidhur,

= Deklarata duhet 1 plotéschet dhe dorézohet, Telefon privat e celular
deri mE 31 Mars t€ cdo viti, l l
Deklarimi i interesave private nga personi Telefon zyre, faks, e-mail

liclhur me eyriarin | |

* Dokumenti evrlar “Deklarat ¢ interesave
private ¢ personit € lidhwduher 12
plotEsahet nga piesétard 16 familjes (bashkéshortities dhe t8Bmijéve ng moshé madhore) g8 mbartin detyrimin pér
deklarim né baze 8 nenit nenit 21 dhe 22 8 lzjit ne.904%, daté 10,04, 2003, plr pasurild g disponajné veemas,

]

Subjekti/Personi 1 lidhor me zyrtaring 1 cili mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspekioratin e
Larts, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

Weeladig Vigtor



